PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº005/2004

DATA: 02 DE JULHO DE 2004

SÚMULA: CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO SORRISENSE AO SENHOR PLINIO GILBERTO ALEGRETI.

ADEVANIR PEREIRA DA SILVA – PFL E VEREADORES ABAIXO ASSINADOS, com fulcro no Artigo 108 do Regimento Interno, encaminham para deliberação do Soberano Plenário o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

Art. 1º - Fica concedido Título de Cidadão Sorrisense ao Senhor PLINIO GILBERTO ALEGRETI.

Art. 2º - A concessão do Título, dá-se pelas justificativas em anexo.

Art. 3º - Em Anexo, Curiculum Vitae, o qual faz parte integrante deste Decreto.

Art. 4º - Este Decreto Legislativo, entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Plenário “Aureliano Pereira da Silva”, em 02 de julho de 2.004.

	Adevanir P. da Silva

Vereador PFL

	Elso Rodrigues

Vereador PTB
	 Alei Fernandes

Vereador PSB
	Ari Genézio Lafin

Vereador PMDB

	 Luiz Carlos Nardi

Vereador PSDB

	Sardi Antônio Trevisol

Vereador PSDB
	Rudolfo Wick

Vereador PMDB
	Chagas Abrantes

  Vereador PPS